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A Diretoria Administrativa/Financeira

Assunto: Solicitagao de Orgcamento

Senhora Diretora,

1. Nos termos do Regulamento de compras, solicito de V. Sa., a gentileza de
autorizar o orcamento para:

Descrigao do objeto (bem ou servigo) Digitacao Apostila

Especificacoes: Digitacao de 155 folhas — Material dos Colaboradores

Quantidade:

Justificativa: Digitagéo de 155 folhas para ser usado no processo de treinamento

dos colaboradores

I R

Atenciosamente,

Regime de compras

Marcus Tulio Klein Balena
Supervisor Multiprofissional

Autorizo a cotagéo e apés prossiga-se conforme regulamento.

.

Se;\té‘—%gﬁ/bezsousa Reis

Diretoria Adm. e Financeiro




0104/2015 Zimbra

Zimbra alberto.filho@credeq-go.org.br

Re: Orgamento Digitagdo

De : dri200821 <dri200821@hotmail.com> Qui, 29 de Jan de 510:01
Assunto : Re: Orcamento Digitacao

Para : Alberto José de Faria Filho
<alberto.filho@credeg-go.org.br>

Bom dia. Refiz 0 orcamento e consigo fazer diante da quantidade 1.75 um reate
setenta e cinco centavos

Grata

Enviado por Samsung Mobile

———————— Mensagem original --------

De : Alberto José de Faria Filho <alberto.filho@credeg-go.org.br>
Data: 28/01/2015 17h38 (GMT-03:00)

Para: Driely Silva Rosa <dri200821@hotmail.com>

Assunto: Re: Orgamento Digitacdo

vcs emitem nota fiscal? e tem todas as certidoes em dia?

Alberto Filho - CREDEQ Aparecida de Goiania
Supervisor de Compras e Logistica
Fone: (62) 9364-7009

De: "Driely Silva Rosa" <dri200821@hotmail.com>

Para: "Alberto José de Faria Filho" <alberto.filho@credeqg-go.org.br>
Enviadas: Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2015 16:37:14

Assunto: RE: Orcamento Digitacao

OI BOA TARDE CONFORME CONVERSADO AO TELEFONE O VALOR DA PAGINA
DIGITADA E DE R$ 2,00 (DOIS REAIS) NA FONTE 12 ESPACAMENTO 1,5... ESSA
QUANTIDADE DE PAGINA SOLICITO DE 10 A 12 DIAS

GRATA E FICO NO AGUARDO... A LOCALIZACAO JA FOI ENVIADA POR WATZZAP.

hitp:/iwebm ail.credeq-go.org.br/zimbratiprintmessage?id=1994&xim=1

172



28/01/2015 Zimbra

Zimbra alberto.filho@credeq-go.org.br

Re: Orgamento Digitacio

De : Digiteck Copiadora Qua, 28 de Jan de 2 Sﬁ‘lf::?fg

<digiteckcopiadora@gmail.com> Fis
Assunto : Re: Orgamento Digitacdo

Para : Alberto José de Faria Filho
<alberto.filho@credeq-go.org.br>

ORCAMENTO

155 FOLHAS DIGITADAS - 3,50 UNIDADE = TOTAL 542,50

Em 28 de janeiro de 2015 16:19, Alberto José de Faria Filho <alberto.filho@credeg-
go.org.br> escreveu:

Boa tarde,preciso de um orcamento da digitacdo de mais ou menos 155 folhas.

. Alberto Filho - CREDEQ Aparecida de Goiania
| Supervisor de Compras e Logistica
- Fone: (62) 9364-7009

hitp:/Avebmail.credeg-go.org.br/zim bra/h/printmessage?id=1964&xim=1

1




28/01/2015 Zimbra

Zimbra alberto.filho@credeq-go.org.br

RE: Orgamento Digitagdo

Rubricg-<&-
\

De : papalegua copiadora Qua, 28 de Jan de 20 3G3L2
<papaleguacopiadora@outlook.com>

Assunto : RE: Orcamento Digitacao

Para : Alberto José de Faria Filho
<alberto.filho@credeq-go.org.br>

Boa tarde Alberto a digitacao é cobrada por paginas formatada fonte 12 na arial ou
times ou a desejo do cliente.

Digitada e impressa R$ 3,00 por folha

digitada e enviada ou salva R$ 2,50 por folha

por ser 155 folhas posso fazer a R$ 2,00 por folha

Date: Wed, 28 Jan 2015 17:24:41 -0200
From: alberto.ﬁlho@credeq-go.org.br
To: papaleguacopiadora@outlook.com
Subject: Orgamento Digitacdio

Boa tarde, preciso de um orcamento da digitagdo de mais ou menos 155 folhas.

Alberto Filho - CREDEQ Aparecida de Goiania
Supervisor de Compras e Logistica
Fone: (62) 9364-7009

http:/Avebmail -credeq-go.org.br/zimbra/h/printm essage?id=19728xim=1 171
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01/04/2015 Receita Federal do Brasil

D;
(RELE

Fls__t. .o

Rubrice®=—

Q3ga>

Comprovante de Inscrigédo e de Situaciio Cadastral

Contribuinte,

Corfira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica &, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD COMPROVANTE DE |NSCR|CAO E DE DATA DE ABERTURA
:ﬂgﬁs&!éBBIOOMJQ SITUAGAO CADASTRAL 14/07/2011

NOME EMPRESARIAL
GIOVANNY HUMBERTO SILVANO 86879278191

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PrE,

CODRIGO & DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.18-9-88 - Preparagdo de documentos e servigos especializados de apoio administrativo nao especificados
anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

58.19-1-00 - Edigéo de cadastros, listas e de outros produtos graficos

82.19-9-01 - Fotocdpias

96.11-8-00 - Reparacgdo e manutencio de computadores e de equipamentos petiféricos

CODIGO E DESCRICAD DA NATUR E2AJURIDICA
. 213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

-OGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R 225 726 QUADRA 72;LOTE 1A;SALA 04

CEP BAIRROIDISTRITO MUNICIPIO UF
74.610-130 SETOR LESTE UNIVERSITARIO GOIANIA GO
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

giovannydigitacao@hotmail.com {62) 3636-5600

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR}

*hirn

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 14/0712011

hﬁp://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNP.J/cnpjrevalcnpjreva_Solicitacao.asp




01/04/2015 SERVICCS AO CIDADAO

i DOWNIGAD . | MAPABOSTE . [ SEGURANCA |  PAPRENSA 1 \,
"7 Navegue peia CAIXA vy

| Produios & Serdnos v

Home | SERVICOS AG CIDADAD | FGTS Empresa | Consulta Regularidade

jud . N - .
REIEa do Empregador | Situagio de Regularidade do Empregador
11 Situagao de Regularidade do
Empregador
A EMPRESA shaixo identificada estd REGULAR perante o FGTS:
Inscriglio: 97550599/0001-79
Razdo Soclal: GIOVANNY HUMBERTO SILVAND 86879278191
Resuitado da consulta em 01/04/2015 as 10:16:43
- Obteniha o Certificado de Reguiaridade do FGETS - CRF

Consulte o Histdrico do Empregadar

= Dividas mais Fregiientes

O uso destas informacdes para os fing previstes am g deve ser
precedide de verificacdip de autenticidade noe  site da  Caixa:
wWwWw.calxa.gov.be

243

hitps:/iwww sifge.caixa.gov. br/Cidadao/CriiCriF geCiSConsultaRegutaridade. asp 14



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GIOVANNY HUMBERTO SILVANO 86879278191 (MATRIZ E FILIATIS)
CNPJ: 97.550.599/0001-79

Certiddo n°: 108900383/2015

Expedigdo: 25/06/2015, as 17:16:33

Validade: 21/12/2015 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se Que GIOVANNY HUMBERTO SILVANO 86879278191 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 97.550.599/0001-79, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolida¢io das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resgolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se 3§ verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




Estado de Goias
Secretaria da Fazenda
Gerencia de Cobranca e Processos Especiais

Gerencia da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fiscal

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAOQO: N° 13789433

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 97.550.599/0001-79

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
& kLR R R R Rk ok e e ke ke ke ko ke ko R K Sk ke K
R R R R R ke R K ke R ke ke ke ko K ek
HrRLRI R R K kR kK ke ke R ko ke e Rk K ke
LR R R R R R R R R K K K kK R R R ok Kk Kk
DR R R R K ke K R ke ok k. ke kK, K %
DRLRL R R R ke ek e ke e sk sk k. ke ke ke k. R ok k. k. X
DR R R R Ry e ke e e e ke ks s ke ke ke ke ke ke ke k. X
:_*:‘* .*: *** ke ¥ k. k. k. k. ok *:‘*:.* ko k. k. k. k. k. k. ok

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos d
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso I1I
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa ¢ COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.523.158.463 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 30 DEZEMBRO DE 2015 HORA: 10:34:16:8



04/01/2016 Certidao Internet

BRASIL Acesso a informacéo Participe Servicos Legislacdo Canais

, Receita Federal

HREY

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GIOVANNY HUMBERTO SILVANO 86879278191
CNPJ: 97.550.599/0001-79

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
Sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n© 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 13:47:33 do dia 04/01/2016 <hora e data de Brasilia>.
Vélida até 02/07/2016.

Cadigo de controle da certiddo: 7263.B666.3355.BAC4
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

‘{-"g Preparar pagina
& | para impressic

Nova Consulta

hitp:/Awww receita fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CndC onjuntalnter/EmiteCertidaclinternet.asp?ni= 975505990001 79&passagens=1&tipo=1 17



01/04/2015 CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS (ISSQN/TAXAS E MULTAS)
s,

. PREFEITURA
e GoHANIA

Prefeitura de Goiania
Secretaria de Finangas

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS (ISSQN/TAXAS E MULTAS)

N° da Certidao 2.704.811-0
Finalidade CONCORRENCIAS

Inscrigdo Cadastral 307.758-6

Nome GIOVANNY HUMBERTO SILVANO 86879278191
CPF/CNPJ 97.550.599/0001-79
Endereco R 226 S/IN QD: 72 LT: 1A
SET LESTE UNIVERSITARIO
Atividade PRESTACIONAL

Inicio Atividade 14/07/2011

Certificamos que nesta data ndo consta débito amigavel ou ajuizado referente a
Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza, Taxas e Multas em nome do contribuinte acima
identificado.

Reserva-se a Fazenda Publica Municipal o direito de cobrar posteriormente débitos
constatados, inclusive no periodo desta certidéo.

GOIANIA(GO), 1 DE ABRIL DE 2015

Validade 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DA EMISSAO

A validacdo dos dados desta certiddo podera ser feita na pagina da Prefeitura de Goiania
(http:/IW\MN.goiania.go.gov.br), no servigo "Certiddes”.

RESP. P/ CERTIDAO: 99999188 MMLINKO9 USUARIO INTERNET

http:/lme.goiania,go.govvbr/asp/certidao/cerozasp



Certificado da Condicao de Microempreendedor Individual - Impressdo Pagina 1 de 2

Certificado da Condicio de Microempreendedor Individual

Identificagdo

Nome Empresarial

GIOVANNY HUMBERTO SILVANO 86879278191

Nomie do Empreséario

GIOVANNY HUMBERTO SILVANO

%° da Identidade Org&o Emissor UF Emissor CPF

3690955 SESP GO 868.792.781-91

Condicdo de Microempreendedor Individual

Situacdo Vigente Data de Inicio da Situagéo
ATIVO 14/07/2011

Ntimeros de Registro

CNP3J NIRE
97.550.599/0001-79 52-8-0050074-4

Enderego Comercial

CEP Logradoure NGmero
74610-130 RUA 226 726
Complemento Bairro

QUADRA 72;L0TE 1A;5ALA 04 SETCR LESTE UNIVERSITARIO
Municipio UF

GOIANIA GO

Ponto de Referéncia

AREA 1 PUC GOIAS

Atividades

Data de Inicio de Atividades
14/07/2011
Descricio da Atividade Principai

Cédigo da Atividade Principal - r L .
Preparacfio da documentos e servigos especializados de apoio

82.19-9/99 administrativo n8o especificados anteriormente
Cédigo da Atividade Secundaria Descricdo da Atividade Secundaria
- A158.19-1/00 Edic8o de cadastros, listas e outros produtos graficos
282.19-9/01 Fotocdpias
395.11-8/00 Reparac8o e manutencio de computadores e de equipamentos periféricos

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licenca e FunEiénamento Provisério - declaragédo
prestada no momento da inscrigao:

Declaro, sob as penas da Lei, que conheco e atends os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura
do Municipio para emissdo do Alvara de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributérios, de seguranca publica, uso e ocupacdo do solo, atividades domiciliares e restriges ao
uso de espacos publicos. O ndo-atendimento a esses requisitos acarretard o cancelamento deste Alvard de
Licenga e Funcionamento Provisério.

Este Certificado comprova as inscricdes, alvara, licengas e a situagdo de enquadramento deo empresario na condicdo de
Microempreendedor Individual. A sua aceitagdo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, no enderego:

http:/Avww. portaldoempreendedor.gov.br/
Certificado emitido com base na Resolucdo n° 18, de 17 de dezembro de 2009, do Comité para Gestio da Rede Nacional para a

Simplificagéo do Registro e da Legalizacio de Empresas e Negécios — REDESIM.

ATENGAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Pzra pesquisar a inscriggo estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastre sincronizade nacional), informe os elementos

abaixo no endereco eletrénico http:h’www.receita.fazenda.qov.brIPessoaJuridicalCNPJIfcp'lconsulta.as

http://www22.receita. fazenda. gov. bt/ inscricaomei/private/pages/ solicitacao_acesso.jsf  14/07/2011




CREDEQ

Centro de Refarncia @ Exceléncia em Dependéncia Quimiza
Unidade Aparecida de Gotania - Prof. Jamil fssy

) GOVERNO DE
SUS i SECRETARIA
wie  DEESTADO DA SAUDE é

JUSTIFICATIVA

Rubr‘icag: -

Foi executado o servigo de Digitagdo em fevereiro de 2015, e apos a
finalizagdo do material houve a necessidade de escaneamento de 36 paginas

aumentando assim o contetido da apostila e finalizagdo do material de treinamento dos
colaboradores.

Conforme nota fiscal em anexo, houve a alteragéo do valor de pagamento
de R$ 271,25 informado na ordem de compra para o valor de R$ 323,50.

Goiania-GO, 10 de fevereiro de 2015.

CREDEQ - Aparecida de Goiania
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Inte:rneT----Banking----CAI XA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de |

Emitente: ASSOCIACAO COMUNIDADE LUZ DA VID
Conta origem: 1626 / 003 . 00002752-0

Conta destino: 4390/8251-1

Nome destinatario:

CPF/CNP1 destinatario:

Tipo: DOCE
Banco: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

GIOVANNY HUMBERTO SILVANO

97.550.599/0001-79

Valor a ser transferido: R$ 323,50

Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,30 ;

Valor total a ser debitado: R$ 330,80 f

Identificacido da operacdo: DOC i
i

Data de débito: 03/03/2015 i

Data/hora da operagio: 03/03/2015 16:24:26

Cédigo da operacdo: 00049288
Chave de seguranca: 7UQ79PLC5VTITNW]

Operaclo realizada com sucessa conforme as informacbes fornecidas pelo diente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

DESPESA PAG A Ccom
RECURS(_) DO CONTRATO
DE GESTAQ 062/2014-SES
CREDEQ- o

https://internetbanking. caixa. gov.br/SIBC/imprime_doc.processa 03/03/2015




Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Financas

Nimero da Nota i5

Nota Fiscal de Servica proa " . Data Emissao 10/02/2015 |
0La Fisca e ervigos etronica - "o-e . . ~ - !
AIDF 668002014 Coédigo Verificacdo Z117 Z3WR
PRESTADOR DOs SERVICOS
CPECNPY 97.550.599/0001-797 Inscricéo Municipal 3677586
Nome/Razao Social GIOVANNY HUMBERTO SILVANO 86879278191
Fniiorago R226 N.S/NQD.72 LT.1A
Bairra SET LESTE UN!VE_RSITARIO
Municipio GOIANIA-GO CEP 74610130 Telefone (62) 36365600

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razao Social ASSOCIACAD COMUNIDADE Lyz DA VIDA

CPCNPY 02.812.043/0012-50

Endereco AV. COPACABANAN. SIN
Bairr EXPANSUL

Mutnicipo GOIANIA-GO  CcEP 74986260

DISCRIMINACAG DOs SERVICOS
DIGHACAO DE 154 PAGINAS £ 36 SCANERS

BESPESA PAG A cCom
RECURSO DO CONTRATQ

INFORMACOES ADICIONAIS

-~

Widade 581910000
Fdieao de cadastros, listas e putro»s_‘prQqL__Jt_FQg_ graficos

Slenedes PIS ; COFINS INSS IR CSLL
Cederas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Sernvicos R$ 323,50 Valordos Senvigos R$ 32350
besconto tncondicionado R$ 000 ) Desconto Incondicionado RS 0.06
rulengoes Federarg R$ 0.00 ¢ ) Vvalorda Nota RS 32350
QN Retido pelo Tomador R$ 000 (- Dedugses R$ 0.00 ;
ator Liguido R$ 323,50 (-)Base de Calculo RS 323,50 |
SeMvico prestado em Imposto devido em (<) Aliquota % 500
GOIANIA-GO qom_r_tug_-qov _ 1) Valor do imposto (ISSQ_N)‘ RS 0.00,
Valor dos Servicos Desconto : Valor da Nota
R$ 323.50 R$ 0,00 R$ 323,50

Informacgpes Importantes:

Usiing
- Presiador Microempreendedor Individual - SIME|.

- Prestador nao Sujeito a Retengéo de 1SS pelo Tomador, na forma do Artigo 77 do Ato Norraativo 004/2009 - GAB

- Aavientadade desta Nota Fiscal pode ser verificada ng pagina da Prefeitura em WWw.goiania.go.gov.br




Dados da conta:

Ag: 4531

CC: 010828145

Banco Santander

Giovanny Humberto Silvano

RS 323,50
Boos TIAG
Ac . G34¢

Cic 2oz y=L



